
ZARZĄDZENIE Nr 1/2011 
Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 14 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie ustalenia terminów wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich  
 

Na podstawie  § 23 ust. 1 Statutów Sołectw Gminy Nowy Kawęczyn uchwalonych Uchwałą Nr 
32/99 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie  z dnia 5 marca 1999 r. w sprawie  nadania statutów 
sołectwom, zarządza się co następuje : 
 
§ 1. Ustala się następujące terminy i miejsca Zebrań Wiejskich, na których ma nastąpić wybór Sołtysów i 

Rad Sołeckich: 

Lp.  Sołectwo 
Data 

zebrania 
Godzina Miejsce 

Imię i nazwisko 
pracownika 

obsługującego 
zebranie 

1 
Adamów – Budy 
Trzcińskie 

24.01.2011 17
00  

II tura 17
30 

U Sołtysa Hanna Nowicka  

2 Doleck 25.01.2011 17
00  

II tura 17
30

 OSP Piotr  Adamczyk 

3 
Dukaczew – 
Marianka 

26.01.2011 17
00  

II tura 17
30

 Szkoła Jadwiga Zdulska  

4 
Dzwonkowice – 
Psary 

27.01.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Katarzyna Sikora  

5 Esterka 06.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Zdzisław Wysocki  

6 
Franciszkany – 
Nowa Trzcianna 

31.01.2011 17
00  

II tura 17
30

 OSP Ligia Pakulska  

7 
Kolonia 
Starorawska 

01.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Jolanta Augustyniak  

8 Kwasowiec 02.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Jolanta Kowalczyk  

9 
Marianów – 
Kawęczyn B 

03.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Zdzisław Wysocki 

10 
Nowy Kawęczyn – 
Kaczorów 

04.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 Urząd Gminy Irena Kmieć 

11 Nowy Dwór-Parcela 07.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 
Szkoła 
Podstawowa 

Elżbieta Bednarek  

12 
Nowy Dwór – 
Raducz 

08.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 
Szkoła 
Podstawowa 

Zofia Kacprzyk 

13 Prandotów 09.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Edyta Kuziemska 

14 Rawiczów 10.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Elżbieta Dębska  

15 Rzędków 11.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Zofia Cieślak  

16 
Stary Rzędków – 
Nowy Rzędków 

14.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 OSP Zofia Cieślak 

17 
Stara Rawa – 
Helenków 

15.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 OSP Bożena Zakonnik  

18 

Strzyboga – 
Podfranciszkany – 
Podstrobów – 
Podtrzcianna 

16.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 Gimnazjum Anna Kołodziejek 

19 
Suliszew – 
Sewerynów 

17.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Maria Lesiak  

20 Trzcianna 18.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 
Szkoła 
Podstawowa 

Teresa Kaniewska  

21 Zglinna Duża 21.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Katarzyna Sikora  

22 
Zglinna Mała - 
Kazimierzów 

22.02.2011 17
00  

II tura 17
30

 U Sołtysa Sylwia Żułnowska  

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                    Wójt  

                                                                                                                             Włodzimierz Ciok 


